[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской  области

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 77
	От  24 .07.2019

	О  безвозмездной передаче

земельного участка в общую долевую собственность

В соответствии со ст. 11, пп.6 ст. 39,5  Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской  области  от  1 декабря  2011 года  № 168-З  «О  предоставлении  земельных участков многодетным семьям в  собственность  бесплатно на территории Нижегородской   области» и на основании заявления гражданки  Российской Федерации Ласточкиной Людмилы Павловны, Администрация р.п.Варнавино    п о с т а н о в л я е т:
    1. Передать Ласточкиной Людмиле Павловне, гражданке  Российской Федерации, действующей от своего имени лично и от имени своей несовершеннолетней дочери: Ласточкиной Дарьи Петровны 2005 года рождения,  Смирновой Юлии Петровны 1998 года рождения, гражданке  Российской Федерации, Ласточкину Петру Федоровичу, гражданину Российской Федерации, зарегистрированных по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п.Варнавино, ул. Продотрядников, д.50, кв.2,  Ласточкиной  Татьяны Петровны  1997 года рождения гражданке  Российской Федерации, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п.Варнавино, ул. Лесная, д.38, кв.1,   безвозмездно в общую долевую собственность (доля в праве 1/5) земельный участок площадью 1050,0 кв. м., кадастровый номер – 52:06:0070002:1855, из земель населенных пунктов,  расположенный по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район,  р.п.Варнавино, ул.Н.Рубцова, участок №5,  вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

2. Земельный участок по вышеуказанному адресу ограничений и обременений не имеет.

Глава администрации

р.п.Варнавино                                                                                                              М.В.Возова